第３回鹿嶋市民ゴルフ大会参加者各位

                               令和６年６月１４日

                           NPO 法人鹿嶋市スポーツ協会

                                                     大会事務局

第３回鹿嶋市民ゴルフ大会組合せの送付について

この度は、第３回鹿嶋市民ゴルフ大会に参加をいただき、誠にありがとうございました。

組み合わせが決定しましたのでお知らせいたします。（かしま SPORTS NAVI にも掲載してあります）

 当日は、雨天でも決行とさせていただきますので、キャンセルの無いようお願いいたします。表彰の商

品の関係で、やむを得ずキャンセルした場合でも、参加費の払い戻しはありませんのでご了承下さい。台

風などの荒天でやむなく中止にした場合でも、参加費は返還しませんのでご了承下さい。参加賞を配布

します。

当日参加費納入予定の方も、キャンセルの場合は、後日参加費を頂きますのでよろしくお願いいたしま

す。

また、プレー費ですが、案内では食事込み６５００円で案内しておりましたが、進行の関係で、カート

乗り入れ可とさせていただきました。その関係で５００円アップとなり、総額７０００円となります。ご

了承下さい。

（コースコンディションにより不可の場合あり。乗り入れ不可の場合は６５００円）

今大会は、たくさんの方々に参加を頂いております。参加者の皆様には、表彰式の関係もありますの

で、スムーズな進行にご協力をお願いいたします。

＊参加費未納の方は、当日支払いをお願いします。

＊組合せの変更、スタート時間の変更はできませんのでご了承下さい。

＊１６：３０を目安に、表彰式を行います。進行の関係で前後するかと思いますが、各賞の表彰と、お楽

しみ抽選会がありますので必ず参加するようお願いいたします。

（お楽しみ抽選会は、表彰式に参加している方で、各賞対象者外の方を対象とさせていただきます。）

＊表彰式には、鹿嶋市長出席予定です。